
1 
 

Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-165/20-015/3 

Датум: 12.03.2020.године 

 

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 

Предмет: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку, бр. ЈН ОП 12/2020 (1.2.18  

у Плану јавних набавки) 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку бр. ЈН 

ОП 12/2020 (1.2.18  у Плану јавних набавки) – Одржавање хоризонталне и вертикалне 

сигнализације, ОРН 50232200-услуге одржавања саобраћајне сигнализације, доставило је 

наручиоцу дана 09.03.2020.године у 11,44 часова, писани захтев путем мејла за појашњењем 

конкурсне документације, којим се тражи одговор на следеће питање: 

 

ПИТАЊE: 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 



4 
 

 

У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) обавештавамо заинтересовано лице следеће: 

 

ОДГОВОР: 

Наручилац прихвата сугестије заинтересованог лица и због тога ће изменити конкурсну 

документацију у делу који се односи на додатни услов пословног капацитета у тачки 3.2.1, као 

и на доказивање истог у тачки 3.4.1 конкурсне документације.  
 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама (,,Сл.гласник РС“, 

бр.124/12,14/15, 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој инеренет 

страници www.pozarevac.rs. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

http://www.pozarevac.rs/

